

#### **ESTADO DO CEARÁ**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano 5 - Edição Nº 508 de 24 de Março de 2021

Prefeitura Municipal de Pereiro
CNPJ: 07.570.518/0001-00
www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=244





## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

**ESTADO DO CEARÁ**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

**EXECUTIVO** 

Ano 5 - Edição Nº 508 de 24 de Março de 2021

#### O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

#### **SUMÁRIO**

#### **EXTRATO DO CONTRATO: /2021**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0403.01/2021-SRP - REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRAS DE PNEUS, 0KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE PEREIROCE

#### **EXTRATO DO CONTRATO: /2021**

PREGÃO ELETRÔNICO № 1801.01/2021-SRP - REGISTRO DE PREÇO, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS COMUNS E CONTROLADOS PARA O HOSPITAL MUNICIPAL HUMBERTO DE QUEIROZ, O SERVIÇO DE ATENÇÃO BÁSICA E O ENFRETAMENTO DA





## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

#### **ESTADO DO CEARÁ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

#### **EXECUTIVO**

Ano 5 - Edição Nº 508 de 24 de Março de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO N° 23.03.01/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO № 0403.01/2021-SRP

**EXTRATO DE CONTRATO Nº 23.03.01/2021** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - EXTRATO DE CONTRATO N° 23.03.01/2021. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA. Contratada: FORNECEDORA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ № 07.197.718/0001-69. Procedimento Licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO № 0403.01/2021-SRP. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRAS DE PNEUS, 0KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE PEREIROCE. Valor Global: R\$ 732.000,00 (setecentos e trinta e dois mil reais). Dotação Orçamentária: 0505.20.122.0037.1.004. Elemento de Despesas: 4.4.90.52.00. Assina pela Contratante: Tiago Rocha Marques (Ordenador de Despesas). Assina pela Contratada: Marcílio de Sousa. Pereiro-CE, 23 de março de 2021. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Pregoeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO N° 24.03.01/2021, № 24.03.02/2021, № 24.03.03/2021, № 24.03.04/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO № 1801.01/2021-SRP

EXTRATO DE CONTRATO N° 24.03.01/2021, N° 24.03.02/2021, N° 24.03.03/2021, N° 24.03.04/2021.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - EXTRATO DE CONTRATO N° 24.03.01/2021, N° 24.03.03/2021, N° 24.03.03/2021, N° 24.03.03/2021. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 1801.01/2021-SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS COMUNS E CONTROLADOS PARA O HOSPITAL MUNICIPAL HUMBERTO DE QUEIROZ, O SERVIÇO DE ATENÇÃO BÁSICA E O ENFRETAMENTO DA PANDEMIA DA COVIÐ19, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO - CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1414.10.302.0176.2.068 - 1414.10.301.0171.2.066 - 1414.10.122.0968.2.065. ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.30.00. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO. CONTRATADA: J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP. VALOR: R\$ 23.100,00 (vinte e três mil e cem reais). ASSINA PELA CONTRATADA: José Mardilson Bezerra de Moraes. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA. VALOR: R\$ 93.870,00 (noventa e três mil, oitocentos e setenta reais). ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Afonso Pinheiro Torres Junior. CONTRATADA: DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. VALOR CONTRATADO: R\$ 152.560,95 (cento e cinquenta e dois mil, quinhentos e sessenta reais e noventa e cinco centavos). ASSINA PELA CONTRATADA: VALOR: R\$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). ASSINA PELA CONTRATADA: Ciro Alencar de Andrade. ASSINA PELA CONTRATANTE: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO (Ordenador de Despesas). Pereiro-CE, 24 de março de 2021. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - PREGOEIRO.





### DIÁRIO OFICIAL DO **MUNICÍPIO**

**ESTADO DO CEARÁ** PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

**EXECUTIVO** 

Ano 5 - Edição Nº 508 de 24 de Março de 2021

#### **EQUIPE DE GOVERNO**

#### **RAIMUNDO ESTEVAM NETO**

Prefeito(a)

- Jose Alves Rodrigues Junior Secretaria Municipal de Agricultura
- Carlos Bruno de Sousa Silva Secretaria Municipal de Meio Ambiente

- **Vitor Moura Benevides** Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo
- Regina Célia de Aquino Costa Secretaria Municipal do Trabalho e assistência Social
- Francisco Reginei dos Santos Secretaria Municipal de Finanças
- Alcides Leite da Silva Neto Secretaria Municipal de Educação e Desporto
- Joelma Marcia Nogueira de Sousa Secretaria Municipal de Administração
- **Luciano Martins Santos** Gabinete do Prefeito

Luiz Bezerra de Queiroz Neto Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento